

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา อำเภอปากน้ำ . จังหวัด เพชรบูรณ์ .

งาน ปรับปรุงลักษณะอาคารสำนักงาน (สาขาระดับ10) . วันที่ 1 สิงหาคม 2556 .

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	งานรื้อถอน				0.00		250.00	250.00
2	งานพื้น				24,920.00		9,932.00	34,852.00
3	งานผนัง				270,450.00		76,970.00	347,420.00
4	งานฝ้าเพดาน				17,640.00		8,820.00	26,460.00
5	งานประตู และช่องแสง				111,700.00		900.00	112,600.00
6	งานทาสี				15,150.00		9,900.00	25,050.00
7	งานแผงลวดตะแกรงด้านข้าง				5,068.00		1,627.00	6,695.00
8	งานหลังคากันสาด				60,868.00		11,655.00	72,523.00
9	งานสุขภัณฑ์				24,880.00		2,710.00	27,590.00
10	งานอื่นๆ				305,000.00		0.00	305,000.00
11	งานไฟฟ้า				226,408.00		28,948.00	255,356.00
12	งานระบบเครื่องปรับอากาศ				268,100.00		24,000.00	292,100.00
	รวมงานทั้งหมด				1,330,184.00		175,712.00	1,505,896.00
	FACTOR F = 1.2713							1,914,445.58

3	งานผนัง							
	ผนัง A2 (สภาร์ทบอ์รด์ 2 ด้าน)	29	ตร.ม.	700.00	20,300.00	150.00	4,350.00	24,650.00
	ผนัง B1 (ยิปซั่มบอ์รด์ 1 ด้าน)	35	ตร.ม.	300.00	10,500.00	100.00	3,500.00	14,000.00
	ผนัง B2 (ยิปซั่มบอ์รด์ 2 ด้าน)	95	ตร.ม.	300.00	28,500.00	150.00	14,250.00	42,750.00
	WALLPAPER ผนังห้องผู้้จัดการรณาคาร	31	ตร.ม.	150.00	4,650.00	70.00	2,170.00	6,820.00
	แผ่น VINYL พ้น VUTEX OUTDOOR ตกแต่งแผงหลังเคาน์เตอร์ รั้บ จ่า	8	ตร.ม.	400.00	3,200.00	120.00	960.00	4,160.00
	พร้อมกรอบไม้ MDF และแผ่นอลูมิเนียม							
	ผนังตกแต่งด้านหน้า อลูมิเนียมคอมโพสิต พร้อมโครงเคร่า	65	ตร.ม.	2,800.00	182,000.00	700.00	45,500.00	227,500.00
	ผนังตกแต่งด้านหน้า คิวอลูมิเนียมคอมโพสิตดัดโค้ง พร้อมโครงเคร่า	3	ตร.ม.	3,500.00	10,500.00	1,000.00	3,000.00	13,500.00
	แผ่น VINYL พ้น VUTEX OUTDOOR (ภายนอกอาคาร) พร้อมโครงเคร่า	27	ตร.ม.	400.00	10,800.00	120.00	3,240.00	14,040.00
	รวมหมวดงานผนัง				270,450.00		76,970.00	347,420.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
4	งานฝ้าเพดาน							

	AD2	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00
	AD3	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00
	SD1	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00
	SD2	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00
	WD1	1	ชุด	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00
	WD2	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00
	AW1	1	ชุด	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00
	AW2	1	ชุด	5,600.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00
	AW3	1	ชุด	4,700.00	4,700.00	0.00	0.00	4,700.00
	AW4	1	ชุด	2,600.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00
	ประตูฉากกัน PVC	6	ตรม.	800.00	4,800.00	150.00	900.00	5,700.00
	รวมหมวดงานประตู และช่องแสง				111,700.00		900.00	112,600.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
6	งานทาสี							
	ทาสีภายนอก	30	ตร.ม.	55.00	1,650.00	30.00	900.00	2,550.00
	ทาสีภายใน	300	ตร.ม.	45.00	13,500.00	30.00	9,000.00	22,500.00

	รวมหมวดงานทาสี				15,150.00		9,900.00	25,050.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
7	งานแผงลวดตะแกรงด้านข้าง							
	แผงตะแกรงตัวนอน เบอร์ 10 ขนาด3.2มม. ระยะห่าง 2"	5	ตร.ม.	300.00	1,500.00	80.00	400.00	1,900.00
	ท่อเหล็กวงรีเหลี่ยมจตุรัส 1 1/2"x1 1/2" หนา2.0มม.	6	ท่อน	374.00	2,244.00	111.00	666.00	2,910.00
	เหล็กฉาก ขนาด 30x30x5 มม.	1	ท่อน	345.00	345.00	111.00	111.00	456.00

	เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2" หนา 4 ทุน (12 มม.)	1	ท่อน	883.00	883.00	240.00	240.00	1,123.00
	ทาสีน้ำมัน สำหรับงานเหล็ก (รวมสีกันสนิม)	6	ตร.ม.	16.00	96.00	35.00	210.00	306.00
	รวมหมวดงานแผงลวดตะแกรงด้านข้าง				5,068.00		1,627.00	6,695.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
8	งานหลังคากันสาดด้านหน้าและด้านหลัง							
	แผ่นโพลีคาร์บอเนต (สีเขียว) หนา 6 มม.	20	ตร.ม.	1,100.00	22,000.00	100.00	2,000.00	24,000.00
	ท่อนสแตนเลส ขนาด 3"	54	ม.	400.00	21,600.00	100.00	5,400.00	27,000.00
	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	20	ตร.ม.	310.00	6,200.00	80.00	1,600.00	7,800.00
	ครอบมุมเคลือบอะลูซิงค์	14	ม.	220.00	3,080.00	50.00	700.00	3,780.00

	ฉนวนกันความร้อนชนิด (PE) หนา 5 มม.	20	ตร.ม.	135.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00
	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1"x2" หนา1.2มม.	9	ท่อน	232.00	2,088.00	68.00	612.00	2,700.00
	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส 1 1/2 "x1 1/2" หนา2.0มม.	8	ท่อน	374.00	2,992.00	111.00	888.00	3,880.00
	ทาสีน้ำมัน สำหรับงานเหล็ก (รวมสีกันสนิม)	13	ตร.ม.	16.00	208.00	35.00	455.00	663.00
	รวมหมวดงานหลังคาทั้งสิ้น				60,868.00		11,655.00	72,523.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
9	งานสุขภัณฑ์							
	โถส้วมแบบนั่งราบ สองชั้น พร้อมถังพักน้ำ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร	2	ชุด	3,200.00	6,400.00	300.00	600.00	7,000.00
	โถปัสสาวะชาย พร้อมฝั้ววาล์ว	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	300.00	600.00	9,600.00
	อ่างล้างหน้าพร้อมขา	2	ชุด	2000	4,000.00	300	600.00	4,600.00
	ก๊อกสำหรับอ่างล้างมือ แบบก้านโยก	2	อัน	900	1,800.00	100	200.00	2,000.00
	ก๊อกติดผนัง แบบก้านโยก	2	อัน	120	240.00	70	140.00	380.00

	โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบขาสปริงเปลี่ยน ขนาด 1x18w.	1	ชุด	340.00	340.00	100.00	100.00	440.00
	สวิตช์ 2 ช่อง	4	ชุด	88.00	352.00	70.00	280.00	632.00
	สวิตช์ 3 ช่อง	2	ชุด	122.00	244.00	70.00	140.00	384.00
	สวิตช์ 4 ช่อง	1	ชุด	212.00	212.00	100.00	100.00	312.00
	สวิตช์ 5 ช่อง	1	ชุด	246.00	246.00	100.00	100.00	346.00
	ปลั๊กไฟ	28	ชุด	158.00	4,424.00	80.00	2,240.00	6,664.00
	ปลั๊กโทรศัพท์	13	ชุด	168.00	2,184.00	80.00	1,040.00	3,224.00
	ปลั๊กคอมพิวเตอร์	17	ชุด	350.00	5,950.00	80.00	1,360.00	7,310.00
	เดินสายวงจรแสงสว่าง	39	จุด	500.00	19,500.00	200.00	7,800.00	27,300.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
11	งานไฟฟ้า (ต่อ)							
	เดินสายวงจรตัวรับ	30	จุด	600.00	18,000.00	200.00	6,000.00	24,000.00
	สายเมน 4x50 SQ.MM.	24	ม.	764.00	18,336.00	132.00	3,168.00	21,504.00
	มิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย ขนาด 30 (100) A	1	เครื่อง	24,420.00	24,420.00	0.00	0.00	24,420.00
	P	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00
	TCO	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	300.00	300.00	2,300.00
	TC	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	300.00	300.00	2,300.00
	NB	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	300.00	300.00	6,300.00
	CB	1	ชุด	1,680.00	1,680.00	100.00	100.00	1,780.00

